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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit 

1 BOTIME HARTA E MATERIALE 
GJEOLOGJIKE 

 Shtypshkronjë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 RIMBUSHJE FIKSE ZJARRI  Fikese zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 SHERBIM DHE KALIBRIM I PASIJEVE 
LABORATORIKE TE SHGJSH 

 Shërbime kalibrimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 PJESE KEMBIMI PASIJA QENDRORE IDEA 
CLIMA 

 Furnizime Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 BLERJE BILETA AVIONI  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 433333.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 400000.00  

6 MIREMBAJTJE VJETORE PAISJA 
QENDRORE IDEA CLIMA 

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në 
zyra 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 BLERJE BOJRA PRINTERI FOTOKOPJE  Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 AUDITIM I JASHTEM MENAXHIMIT 
CILESISE SE LABORATORIT TE SHGJSH 

 Shërbimet laboratorike Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 BLERJE LLAMPA NDRICIMI DHE 
MATERIALE TE NDRYSHME 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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10 MIREMBAJTJE PAISJE KOMPJUTERIKE  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe 
shërbime të tjera të lidhura me 
kompjuterat personale, pajisje zyre, 
telekomunikacioni dhe pajisje audio-
vizuale 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 SIGURACIONE VJETORE AUTOMJETE 
DHE VARKA 

 Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 230000.00 Buxheti i shtetit 230000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 BLERJE KANCELARIE LETER ETJ  Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 BLERJE REAGENTE KIMIKE E QELQURINA 
PER LABORATORINE  SHGJSH 

 Reagentë kimikë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 BLERJE KARBURANTI  Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 2083333.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 BLERJE MATERIALE PASTRIMI 
DEZIFEKTIMI ETJ 

 Sanitare Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 BLERJE PJESE NDERRIMI PER 
AUTOMJETET E SHGJSH 

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë 
dhe makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 BLERJE GAZ ARGON ACETILEN E 
OKSIGJEN PER LABORATORIN E SHGJSH 

 Acetilen Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 BLERJE VAJ FILTRA LUBRIFIKANTE PER 
AUTOMJETET E SHGJSH 

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë 
dhe makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

  

 

 

      Fonde të tjera 0.00  
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